
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№ 381

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 г.
п.Озерпах

(место составления)

Об утверждении графика участковой избирательной комиссии № 381 с 
правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Федерации

восьмого созыва

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на 

основании постановления Территориальной избирательной комиссии 

Николаевского района «О режиме работы участковых избирательных 

комиссий Николаевского муниципального района в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Г осударственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва от «_2_» августа 2021г. № 

10/27-5, участковая избирательная комиссия № 381 решила:

комиссии № 381 на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва.

Утвердить график работы членов участковой избирательной



"tt'SS
4

*

Ш У

клеи решением

Комиссии и ширлтспьного участка N-

I 2 0 2 ) I оля .NV 2 ___

I Р АФ И К  РЛЬО ТЫ

3S1

■л Ч’ ^'члемов участком») и «>нра?сльной комиссии избирательного участка -Ча 38! 

е^ёпйю ш его  голоса рабе ш п пим и  в комиссии не на постоянной (ш татной) основе на выборах депутатов 

Государственной Д \ мм Федерального Собрания Российской Федерации восьм ою  сонлва

Число месяца

U 1 работало часов, время начала и окончания работы
Коетрыкнна
Ксения

Алексеевна

Свогина Мария 

Сергеевна

Цвеленёва Яна 

Владимировна

Черная Зоя 

Вячеславовна О 0

1!рсдссдатель

У а м ссттс  п. 

нредселаае >я Секретарь

Иной член 

комиссии

Иной член 

комиссии

Ином член 

КОМИССИИ

1 2 4 5 ь 7

06.09.2021 4 4

07.09.2021 4 4

08.09.2021 4 4

09.09.2021 4 4

10.09.2021 8 8

П . 09.2021 4 4

12.09.2021 4 4

13.09.2021 4 4

14.09 2021 4 4

15.09.2021 4 4

16.09.2021 8 8 8 8

17.09.2021 14 14 14 14

18.09.2021 14 14 14 14

19.09.2021 18 18 18 18

Всего часов 90 62 90 62 0 0

Подпись члена 
комиссии об 
ознакомлении 4* Уу ,

Секретарь избирательной комиссии -Чи 

20 сентября 2021 года

381 Цвеленёва Яна Владимировна

(подпись)


